
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków oraz składu osobowego doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej 
w Grójcu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 roku, 
poz. 609 ) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę członków doraźnej Komisji Statutowej w ilości 5 osób. 

§ 2. Ustala się skład osobowy doraźnej Komisji Statutowej : 

1. Artur Szlis 

2. Małgorzata Molenda 

3. Henryk Feliksiak 

4. Małgorzata Szymańczak 

5. Daniel Marcinkowski 

1) Członkowie Komisji, o której mowa w ust.1, spośród siebie wyłonią przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego Komisji. 

§ 3. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej będzie opracowanie zmian do obowiązującego Statutu Gminy 
Grójec przyjętego uchwałą LVIII/581/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 27 lutego 2023r. 

§ 4. Komisja ulegnie rozwiązaniu z chwilą uchwalenia zmian w Statucie Gminy Grójec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D971898-2940-4512-B79C-CA62A4B7BBB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	§ 5


